
PCR15ETRpo41066493

KRAJSKÉ ŔED11ELSTVĹ POLiClE ZLĹNSKÉHC. _- - _

OBJEDNÁVKA
č.j. KRPZ-125603-8/ČJ-2021-1500VZ-VAS

Uvádějte číslo naší objednávky' na všech dodacích listech a fakturách

1 l 1

Dodavatel: Truc.k Data Technol.oms,r.o.
U Trati 886/52 100 00 Praha 10 Strašnice

zastoupený Libor Dospěl. jedn.aie! společnosti

IČO: 27381269 DIČ: CZ2738,126.9,
číslo účtu: 2700226675 kód banky /2010 .
kontaktní osoba dodavatele:

, .

"Ž T'

· F

. ..

Objednatel: Česká republika - Krajské ŕeditelstvi policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767 DiČ: ,'r,,.
číslo účtu: 28036881 kód banky /0 7 1 O
kontaktní osoba objednatele: mjr. Bc. Lubomír Macharáček

telefon: 974 661 282
e-mail: krpz.oikt.podate|na@pcr.cz

! l--- - ;' l ,,,.N.ákůp.j?roduktů TAGRA.eu Control
13 ccm" :u /}"ř .'". " :-.:'". 'i;, "::p' náhradní plnění 7é 7ákůna,

'?'. '.-"- :.' .'.'.- 'U'""e.'n &?Qí/u z lťih? nbjednáv/cy.

, .Specifikace.d!e.Rř!.|Qhy objednávky.

' í' - ,l, ._ " ' Krajské ředitelství policie Zlínského kraLe .._,
Nám.. T. G. Masaryka 3218
Odbor informačních a komunikačních
technologi

. 760 01 Z!Ín
,Zaměstnanci odpovědní mjr. Be. Lubomír Macharáček t..,,. 974 661 282

za převzetí zbelží,"siužS'/: 602 541 750

Dodací lhůta: do 1 7. 1 2. 2021

Cena: za vymezer,,' ",: " ,:'",..1,: ,: ,"

CELKEM be.-' 68 910,- K-"
CELKEM .:- ." r""-. .-' l",. 83 381,10 '(.r"

slovy s DPH." osmdesáttř/'tisÍcvistaosmdesátiednako!un,desethaleřu
.,. .

Další podmínky: Nabízená cena zahrnuje veškeré náklady související s předmětem
plnění (balné, doprav.a, recyklačn[poplatek apod.)



-

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujÍcĹm.

2 Potvrzením objednávky prodá\/ajÍcÍ slvrzujc, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsckené nedodáním zboZí/služby v Fptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, povážuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodkní s termínem řádného dodáni zbožI/sIužby nebo odstranění
zjevných vad zbožľ/s|užby v dohodnutém termínu, objednatel m právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% VC DPH z kupní ceny zbožúslužby. s jehož dodáním je prodávajícI v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtQvání
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zadacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vznildé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnil své povin nosli (dcxiat zbQžÍ./$|užbu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. V případě, že je loto proh|ášenÍ nepravdivé anebo v případě, že bude dodavalel
dodatečně zapsán v registru nespdehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrQzumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Splatnost faktury:

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

Datum: 10. 12. 2021 za obiednateie:

Za správnost vyhotovení: Ing. Marie Vašková,
krpz.ovz.podatelna@pcr.cz.

Odbor veřejných zakázek, tel.: 974 662 670, e-mail:



Příloha k objednávce KRF'Z-125603-8/Čj-2021-1500VZ-VAS ' " ·"' .· '.·..'.·'. '.·'

.
Cena' . . Ceria Cena Cena

POI. č, NáZev'.. · Ŕóče't ,za 1 ks ·. za 1 ks celkem celkem
.'·, ' ks '.V Kč .. V Kč V KČ V Kč·'. . ,"" bez DPH VC. DPH- bez DPH VC. DPH

TAGRA.eu Control" 1 16 990,- 20 557,90 16 990,- 20 557,90
1 čtečka

Download Box liS 8 4 990,- 6 037,90 39 920,- 48 303,20
2

AktualizačnÍ poplatek do
3 15. 5. 2023 5 2 190,- 2 649,90 10 950,- 13 249,50

Aktualizační poplatek do
4 15. 5. 2023 1 900,- 1 089,- 900,- 1 089,-

5 Dopravné a balné 1 150,- 181,50 150,- 181,50

X X X 68 910,- 83 381,10
Celkem

,: ' ·:;,-j

·2..:· E '·. f.": ..

.:.::, :, :Z:. :';

.. ·. :'· .' :" :· ·. ::
:,::>.. .:.

e .," ' ' ' ' '. ' · .: '" ':"" · " .. .. "" · , '.."' "" . · ':·· .:. ·· . :. " ' ' .··" ·. ".:·:..'·. ·' · :· ,.' ':' ::. : . . '.,. :' :·.: :1.:."' : ':" .. ' Ť:

. .:
: · L ' ·. .':

" 2:.:'"··
·. :'"·· ·' ' . ···. .,:. :'. :'

·.· :. t . .. ·'·. : : ·" ' ' ·. .'· .' ':· .. . · ·.

r .." ::.':·'·' c';;:.i"
' '·,· , : : ' :."·' :. ; ' '4·";. :::. '. ·· · i ;

.: .·::' . ':."'
." "' ' 'r: ·'

.. : .· :' ·":'


